
UCHWAŁA NR 50/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 140 137,50 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 140 137,50 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 100 237,50 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 109 873 625,50 zł   

w tym:  

1) dochody bieżące 95 044 223,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 295 626,50 zł 

2) dochody majątkowe 14 829 402,00 zł 

Wydatki 119 404 680,50 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące 90 005 513,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 295 626,50 zł 

2) wydatki majątkowe 29 399 167,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: A9A14741-AC32-4FBE-9EB4-C71285A3917D. Podpisany Strona 1



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: A9A14741-AC32-4FBE-9EB4-C71285A3917D. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 284 880,00 39 900,00 2 324 780,00

85195 Pozostała działalność 0,00 39 900,00 39 900,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 39 900,00 39 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 847 465,00 100 237,50 3 947 702,50

85395 Pozostała działalność 364 272,00 100 237,50 464 509,50

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 100 237,50 100 237,50

Razem: 109 733 488,00 140 137,50 109 873 625,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 50/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 13 maja 2020 r.

Id: A9A14741-AC32-4FBE-9EB4-C71285A3917D. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 529 020,00 39 900,00 2 568 920,00

85195 Pozostała działalność 188 140,00 39 900,00 228 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 700,00 39 900,00 153 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 047 839,00 100 237,50 6 148 076,50

85395 Pozostała działalność 362 352,00 100 237,50 462 589,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 100 237,50 100 237,50

Razem: 119 264 543,00 140 137,50 119 404 680,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 50/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 13 maja 2020 r.

Id: A9A14741-AC32-4FBE-9EB4-C71285A3917D. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 100 237,50 100 237,50

85395 Pozostała działalność 0,00 100 237,50 100 237,50

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 100 237,50 100 237,50

Razem: 5 195 389,00 100 237,50 5 295 626,50

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 50/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 13 maja 2020 r.

Id: A9A14741-AC32-4FBE-9EB4-C71285A3917D. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 100 237,50 100 237,50

85395 Pozostała działalność 0,00 100 237,50 100 237,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 100 237,50 100 237,50

Razem: 5 195 389,00 100 237,50 5 295 626,50

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 50/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 13 maja 2020 r.

Id: A9A14741-AC32-4FBE-9EB4-C71285A3917D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia o
kwotę 100 237,50 zł, w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała
działalność, § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, na podstawie pisma z dnia 6 maja
2020 roku Nr FB-I.3111.53.1.2020.SM, zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 1/53.1/2020 z dnia 6
maja 2020 roku, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o
Karcie Polaka.

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia o
kwotę 39 900 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 Pozostała działalność, § 2120 Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej, zgodnie z pismem Wojewody Pomorskiego z dnia 11 maja 2020 roku Nr FB-
I.3111.50.20.2020.EP informującym, że decyzją Ministra Finansów Nr
MF/FS1.4143.3.131.2020.MF.1676.K01 z dnia 8 maja 2020 r. zwiększono plan dotacji celowej na 2020 rok z
rezerwy celowej budżetu państwa, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych ze zwalczaniem
zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej
wywołanej wirusem SARS-Co V-2, zwanej „COVID-19”, na organizację miejsc kwarantanny zbiorowej dla
osób powracających z zagranicy, które nie mają możliwości pozostania w swoich domach na okres niezbędny
do wykluczenia zainfekowania nowym typem koronawirusa, tj. 14 dni. Powyższa kwota wynika z ilości osób
objętych kwarantanną w okresie od 1 kwietnia 2020 r. do 15 kwietnia 2020 r. oraz stawki dziennej za osobę.

12 maja 2020 r. Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

Id: A9A14741-AC32-4FBE-9EB4-C71285A3917D. Podpisany Strona 1


		2020-05-13T13:38:19+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-13T13:40:58+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-13T13:42:52+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-13T13:45:30+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-13T13:48:17+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




